
WÓJT GMINY PARADY ś 
 

ogłasza przetarg na wydzierŜawienie gruntów rolnych w formie przetargu ustnego 
nieograniczonego 

 
Przedmiotem przetargu są następujące grunty rolne: 
 

Lp. 
Nr działki, 

obręb 
geodezyjny 

Powierzchnia 
działki 

Kwota 
wywoławcza 
dzierŜawy  

za 1 ha 

Okres 
dzierŜawy 

Przeznaczenie 
działki 

1. 534, Wójcin B 1,85 ha 150 zł/ha do 30.09.2010r. działka rolna 

2. 535, Wójcin B 2,32 ha 150 zł/ha do 30.09.2010r. działka rolna 

3. 536, Wójcin B 1,06 ha 150 zł/ha do 30.09.2010r. działka rolna 

4. 537, Wójcin B 0,53 ha 150 zł/ha do 30.09.2010r. działka rolna 

5. 538, Wójcin B 0,55 ha 150 zł/ha do 30.09.2010r. działka rolna 

6. 539, Wójcin B 1,09 ha 150 zł/ha do 30.09.2010r. działka rolna 

7. 540, Wójcin B 1,18 ha 150 zł/ha do 30.09.2010r. działka rolna 

8. 541, Wójcin B 1,16 ha 150 zł/ha do 30.09.2010r. działka rolna 

9. 542, Wójcin B 1,14 ha 150 zł/ha do 30.09.2010r. działka rolna 

10. 543, Wójcin B 0,39 ha 150 zł/ha do 30.09.2010r. działka rolna 

11. 544, Wójcin B 0,39 ha 150 zł/ha do 30.09.2010r. działka rolna 

12. 545, Wójcin B 1,09 ha 150 zł/ha do 30.09.2010r. działka rolna 

13. 546, Wójcin B 0,37 ha 150 zł/ha do 30.09.2010r. działka rolna 

14. 547, Wójcin B 2,24 ha 150 zł/ha do 30.09.2010r. działka rolna 

15. 530/1, Wójcin B 0,1478 ha 150 zł/ha do 30.09.2010r. działka rolna 

16. 531/1, Wójcin B 0,1538 ha 150 zł/ha do 30.09.2010r. działka rolna 

17 532/1, Wójcin B 0,2501 ha 150 zł/ha do 30.09.2010r. działka rolna 

18 533/1, Wójcin B 0,4886 ha 150 zł/ha do 30.09.2010r. działka rolna 

Przetarg odbędzie się w dniu 16 listopada 2009 r. o godz. 1200  w siedzibie Urzędu Gminy  
w ParadyŜu, ul. Konecka 4, 26 – 333 ParadyŜ, pokój nr 10. 
 

Przetarg wygrywa osoba (podmiot), która zaoferuje najwyŜszą cenę. Postąpienie nie moŜe 
wynosić mniej niŜ 1% ceny wywoławczej. Przetarg jest waŜny bez względu na liczbę 
uczestników, jeŜeli chociaŜ jeden uczestnik zaoferował co najmniej jedno postąpienie 
powyŜszej ceny wywoławczej. 
ParadyŜ, dnia 09.11.2009 r.        
                                                                                                                Z up. Wójta Gminy 
                                                                                                                (-) mgr Iwona Pluta 
         Z – ca Wójta 


